
 
 

1/2    
 

 

Změna č. 2 Prohlášení o dráze pro veřejně 

přístupné vlečky platné pro přípravu 

jízdního řádu 2021 a pro jízdní řád 2021 

č.j. 19768/2021-SŽ-GŘ-O5 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70 99 42 34, se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 

111 00, jako osoba, která podle § 33 odst. 1 zákona č.266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracovává Prohlášení o dráze, oznamuje vydání změny č. 2 Prohlášení 

o dráze pro veřejně přístupné vlečky platné pro přípravu jízdního řádu 2021 a pro jízdní řád 

2021, účinné od 1. 4. 2021. 

V Prohlášení o dráze pro veřejně přístupné vlečky platné pro přípravu jízdního řádu 2021 a pro 

jízdní řád 2021 se v souvislosti u ukončením provozování vlečky Rail Cargo Operátor - CSKD 

s.r.o. Přerov Správou železnic, státní organizací, k 31. 3. 2021 mění následující: 

1. Kapitola 3.2.1 – vyškrtnutí vlečky č. 6177 z tabulky 
 

Číslo vlečky Název vlečky 

6177 Vlečka Rail Cargo Operátor - CSKD s.r.o. Přerov 

 

2. Kapitola 3.2.2.3 – smazání kapitoly a přečíslování kapitol 

3.2.2.4 až 3.2.2.7 
 

3.2.2.3 Vlečka Rail Cargo Operátor - CSKD s.r.o. Přerov 

Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Přerov počátečním stykem výhybky 

č. I1 v km 180,328, počátečním stykem výhybky č. 320 v km 180,237 a odbočnou výhybkou č. 

321 v km 179,984. 

Do vlečky není zaústěna žádná další vlečka. 

 

3. Kapitola 3.3 – vyškrtnutí vlečky č. 6177 z tabulky 
 

Číslo vlečky Název vlečky 
Maximální 

rychlost 

Traťová 

třída 

6177 Vlečka Rail Cargo Operátor - CSKD s.r.o. Přerov 5 km/h C4 

 

4. Kapitola 6.3.1 – vyškrtnutí vlečky č. 6177 z tabulky 
 

Číslo 

vlečky 
Název vlečky 

Cena za využití jednoho vydaného 

svolení k jízdě na vlečku nebo 
k jízdě z vlečky  

6177 Vlečka Rail Cargo Operátor - CSKD s.r.o. Přerov 110,- Kč 

 



  

 
 

2/2    
 

5. Příloha A – vyškrtnutí vlečky č. 6177 z tabulky 
 

Žádosti do ročního jízdního řádu a jeho pravidelné změny a ad hoc žádosti podané více jak tři pracovní dny 

před jízdou 

Vlečka Rail Cargo Operátor - CSKD s.r.o. Přerov OŘ Olomouc 

Telefon: (+420) 972 734 396 

Mobil: (+420) 724 645 886 

E-mail: 
SvobodaTo@szdc.cz 

OROLCsekrp@szdc.cz 

 

Ad hoc žádosti podané méně než 12 hodin před jízdou 

Vlečka Rail Cargo Operátor - CSKD s.r.o. Přerov CDP Přerov - úsekový dispečer 2D 

Telefon: (+420) 972 734 664 

GSM-R: 7 34662 22 

 

 

 

V Praze dne    29. 3. 2021 

 

 

Bc. Jiří Svoboda, MBA v.r. 

generální ředitel 


